انجمــن جهانی فولاد گزارش داد: مجموع تولید جهانی
این محصول در ســه ماهه نخست ســال ۲۰۲۲ میلادی
کاهش ۶.۸ درصدی را به ثبت رســاند. ایران نیز با تولید ۶
میلیون و ۹۰۰ هزار تنی فولاد همچنان در جایگاه دهمین
فولادســاز برتر جهان قرار دارد.به گزارش سازمان توسعه و
نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، فولادسازان
جهان از ابتدای ژانویــه تا پایان مارس ۲۰۲۲میلادی )۱۱
دی ۱۴۰۰ تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۱(، ۴۵۶ میلیون و ۶۰۰ هزار
تن فولاد خام تولید کرد کــه این میزان حاکی از افت۶.۸

درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.همچنین
۶۴ کشــور فولادســاز جهان در ماه مارس ۲۰۲۲ میلادی
)۱۰ اســفند ۱۴۰۰ تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۱( ۱۶۱ میلیون
تن فولاد خام تولید کردند که نســبت به مدت مشابه سال